
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  18.11.2025  № 1081
м. Бровари

Про встановлення пам’ятного знаку

Розглянувши звернення мешканців села Требухів Броварського району 
Київської області від 13.11.2025 №1.12.4-36-Л-8022 щодо встановлення 
пам’ятного знаку на честь Галагана Миколи Михайловича, українського 
державного і громадсько-політичного діяча, дипломата і публіциста, борця за 
незалежність України, з метою збереження історичної пам’яті, виховання 
патріотизму, формування поваги до видатних постатей української 
державності, керуючись підпунктом  5  пункту «б» статті 31, підпунктом10 
пункту «б»  статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на встановлення пам’ятного знаку, присвяченого 
увічненню пам’яті  Галагана Миколи Михайловича - українського державного і 
громадсько-політичного діяча, дипломата і публіциста, борця за незалежність 
України, біля Будинку культури с.Требухів, вулиця Бориспільська, 2, село 
Требухів, Броварський район, Київська область.    

2. Після завершення робіт з встановлення пам’ятний знак передати на 
баланс Комунального підприємства Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Бровари-Благоустрій» для подальшого утримання та 
обслуговування.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Виконуючий обов’язки міського голови-
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                                 Петро БАБИЧ


